
  

Kırklareli merkezli 10 ilde FETÖ
operasyonu: 40 gözaltı
Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimininKırklareli Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin
ardından yürütülen soruşturmalar sürüyor.ardından yürütülen soruşturmalar sürüyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kırklareli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri,
FETÖ/PDY'ye yönelik çalışma kapsamında, FETÖ elebaşına ait dershane, okul, derneklerde
görevli ve FETÖ/PDY adına faaliyette bulunan 52 kişiyi tespit etti.

İL ABLALARIYLA ABİLERİ TOPLANDIİL ABLALARIYLA ABİLERİ TOPLANDI

İl Emniyet Müdürü Mehmet Emin Akay yönetiminde Kırklareli, Ayonkarahisar, Edirne, Denizli,
İstanbul, Bitlis, Yalova, Van, Bursa ve Tekirdağ'da düzenlenen eş zamanlı operasyonda,
"Devletin birliğini ve bütünlüğünü bozmak, devletin güvenliğini ve anayasal düzene"Devletin birliğini ve bütünlüğünü bozmak, devletin güvenliğini ve anayasal düzene
karşı suçlar, silahlı terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak, teröre finanskarşı suçlar, silahlı terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak, teröre finans
sağlamak" sağlamak" suçlamasıyla aralarında öğretmen, hizmetli, memur ve "İl ablası" ile "İl abisi""İl ablası" ile "İl abisi"
olarak adlandırılan 40 kişi yakalandı.

Hakkında gözaltı kararı bulunan 12 kişinin yakalanması için başlatılan çalışmalar sürüyor.

FETÖ İÇİN DUA YAZISI BULUNDUFETÖ İÇİN DUA YAZISI BULUNDU

Şüphelilerden E.B'nin Babaeski ilçesindeki evinde yapılan aramada, FETÖ elebaşı Fetullah
Gülen'in şifa bulması için yazdığı dua bulundu.

Öte yandan diğer bazı şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan aramalarda, 1 dolarlık
banknotlar, bazı evrak ve FETÖ elebaşına ait kitaplarla görüntülerinin bulunduğu DVD'ler ele
geçirildi.

Gözaltına alınan şüpheliler Kırklareli Devlet Hastanesindeki sağlık kontrollerinin ardından,
emniyet müdürlüğüne götürüldü.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Lviv tren istasyonunda umut veLviv tren istasyonunda umut ve
hüzün bir aradahüzün bir arada
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Ukrayna’daki savaş, fındıkUkrayna’daki savaş, fındık
ihracatını vurduihracatını vurdu
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Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın
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Rusya, Ukrayna'da Beşar Esad'ın paralıRusya, Ukrayna'da Beşar Esad'ın paralı
askerlerini cepheye sürecekaskerlerini cepheye sürecek
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Galatasaray'da sürpriz yemek davetiGalatasaray'da sürpriz yemek daveti
FUTBOL55

Yeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit KirişçiYeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi
olduoldu
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